
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

P. Phan Đình Phùng, ngày      tháng     năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chi thưởng định kỳ hằng năm năm 2024 cho cán bộ, công chức 

Uỷ ban nhân dân phường Phan Đình Phùng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHAN ĐÌNH PHÙNG 

Căn cứ Luật chính quyền địa phương năm 2015; Căn cứ Luật sửa đổi, bổ 

sung một số Điều của Luật Tổ chứ chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước năm 2015; Nghị định 

163/2016/TT-BTC ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành 

một số điều của Luật NSNN; 

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17/10/2005; Nghị định số 

117/2013/NĐ-CP ngày 07/10/2013 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 130/2005/ NĐ-CP ngày 17/10/2005 của Chính phủ Quy định 

chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản lý hành 

chính đối với các cơ quan Nhà nước; 

Căn cứ Nghị định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của 

Chính phủ quy định mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng đối với cán bộ, công 

chức, viên chức và lực lượng vũ trang; Thông tư 62/2024/TT-BTC ngày 20 

tháng 8 năm 2024 của Bộ Tài chính hướng dẫn xác định nhu cầu, nguồn và 

phương thức chi thực hiện mức lương cơ sở và chế độ tiền thưởng theo Nghị 

định số 73/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ và điều 

chỉnh trợ cấp hằng tháng đối với cán bộ xã đã nghỉ việc theo Nghị định số 

75/2024/NĐ-CP ngày 30 tháng 6 năm 2024 của Chính phủ; 

Căn cứ Quyết định số 11658/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của UBND 

thành phố Thái Nguyên về việc sử dụng nguồn cải cách tiền lương cấp thành 

phố năm 2024 cấp kinh phí cho các phòng, ban, đơn vị và UBND các xã, 

phường để thực hiện điều chỉnh mức lương cơ sở; 

Că cứ Công văn số 2785/SNV-CCVC ngày 09/12/2024 của Sở Nội vụ về 

việc triển khai thực hiện chế độ tiền thưởng; Công văn số 7098/UBND-NV ngày 

13/12/2024 của UBND thành phố Thái Nguyên về việc triển khai thực hiện chế 

độ tiền thưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1378-QĐ-TU ngày 16/12/2024 của Thành uỷ Thái 

Nguyên về việc Xếp loại chất lượng cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2024; 



2 

 

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-TCKH ngày 25/11/2024 của phòng Tài 

chính – Kế hoạch thành phố Thái Nguyên về việc Đánh giá, xếp loại công chức, 

viên chức năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 80/QĐ-TNMT ngày 25/11/2024 của phòng Tài 

nguyên và Môi trường thành phố Thái Nguyên về việc đánh giá, xếp loại chất 

lượng công chức năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 403-QĐ/ĐU ngày 28/11/2024 của Đảng uỷ phường 

Phan Đình Phùng về việc Đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ lãnh đạo, quản 

lý năm 2024; 

Căn cứ Nghị quyết số 75/NQ-HĐND ngày 14/11/2024 của HĐND 

phường Phan Đình Phùng về việc bổ sung, điều chỉnh dự toán thu - chi ngân 

sách năm 2024 phường Phan Đình Phùng; 

Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 của UBND 

phường Phan Đình Phùng về việc bổ sung, điều chỉnh dự toán thu - chi ngân 

sách năm 2024 phường Phan Đình Phùng; 

Căn cứ Quyết định số 286/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 của UBND 

phường Phan Đình Phùng về việc đánh giá, phân loại công chức phường Phan 

Đình Phùng năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 328/QĐ-UBND ngày 16/12/2024 của UBND 

phường Phan Đình Phùng về việc Ban hành Quy chế thực hiện chế độ tiền 

thưởng năm 2024 của Uỷ ban nhân dân phường Phan Đình Phùng; 

Xét đề nghị của công chức Văn phòng - Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Chi thưởng định kỳ hằng năm năm 2024 cho cán bộ, công chức 

UBND phường Phan Đình Phùng. Cụ thể như sau: 

1. Tiêu chí xét thưởng: 

- Cán bộ, công chức trong danh sách trả lương thuộc UBND phường có 

kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng trong năm từ mức hoàn thành tốt nhiệm vụ 

trở lên. 

- Căn cứ xét thưởng là Quyết định đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, 

công chức hằng năm của cấp có thẩm quyền: 

+ Quyết định số 1378-QĐ-TU ngày 16/12/2024 của Thành uỷ Thái 

Nguyên về việc Xếp loại chất lượng cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2024; 



3 

 

+ Quyết định số 35/QĐ-TCKH ngày 25/11/2024 của phòng Tài chính – 

Kế hoạch thành phố Thái Nguyên về việc Đánh giá, xếp loại công chức, viên 

chức năm 2024; 

+ Quyết định số 80/QĐ-TNMT ngày 25/11/2024 của phòng Tài nguyên 

và Môi trường thành phố Thái Nguyên về việc đánh giá, xếp loại chất lượng 

công chức năm 2024; 

+ Quyết định số 403-QĐ/ĐU ngày 28/11/2024 của Đảng uỷ phường Phan Đình 

Phùng về việc Đánh giá xếp loại chất lượng cán bộ lãnh đạo, quản lý năm 2024; 

+ Quyết định số 286/QĐ-UBND ngày 14/11/2024 của UBND phường 

Phan Đình Phùng về việc đánh giá, phân loại công chức phường Phan Đình 

Phùng năm 2024. 

2. Mức tiền thưởng: 

- Tổng kinh phí tiền thưởng định kỳ hằng năm năm 2024: 113.275.000đ 

- Mức tiền thưởng cơ sở: 

+ Số cá nhân có kết quả đánh giá, xếp loại hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ: 

04 người. 

+ Số cá nhân có kết quả đánh giá, xếp loại hoàn thành tốt nhiệm vụ: 19 người. 

Mức tiền thưởng định 

kỳ cơ sở 
 = 

113.275.000đ 
= 1.946.306đ 

05 người x 3,0 + 18 người x 2,4 

 

Làm tròn số Mức tiền thưởng định kỳ cơ sở: 

 

1.946.300đ 

 

- Mức tiền thưởng:  

+ Mức 1 (cá nhân Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ): Thưởng số tiền bằng 

3,0 lần mức tiền thưởng định kỳ cơ sở: 1.946.300đ x 3,0 = 5.838.900đ/người x 

05 người = 29.194.500đ. 

+ Mức 2 (cá nhân Hoàn thành tốt nhiệm vụ): Thưởng số tiền bằng 2,4 lần 

mức tiền thưởng định kỳ cơ sở: 1.946.300đ x 2,4 = 4.671.120đ/người x 18 người 

= 84.080.160đ. 

Tổng kinh phí chi thưởng định kỳ hằng năm năm 2024 cho cán bộ, 

công chức UBND phường Phan Đình Phùng: 113.274.660đ (Bằng chữ: Một 

trăm mười ba triệu, hai trăm bảy mươi tư nghìn, sáu trăm sáu mươi đồng./.) 

(Có danh sách kèm theo) 

3. Nguồn kinh phí: Ngân sách Nhà nước (Quỹ tiền thưởng năm 2024). 



4 

 

Điều 2. Tổ chức thực hiện: 

- Giao công chức Văn phòng - Thống kê có trách nhiệm tổng hợp, báo cáo kết 

quả đánh giá, xếp loại cán bộ, công chức hằng năm để phục vụ công tác chi thưởng. 

- Giao công chức Tài chính - Kế toán căn cứ nguồn kinh phí Quỹ tiền thưởng 

năm 2024 kiểm soát chi, quyết toán Quỹ tiền thưởng theo quy định. 

Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, các cá nhân có tên tại Điều 1 

và cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- TT ĐU - HĐND phường; 

- Lãnh đạo UBND phường; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP, KT. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Đình Thìn 



5 

 

DANH SÁCH 

Chi thưởng định kỳ hằng năm năm 2024 cho cán bộ, công chức 

Uỷ ban nhân dân phường Phan Đình Phùng 

(Kèm theo Quyết định số 329/QĐ-UBND ngày 27/12/2024 của UBND phường Phan Đình Phùng) 

ĐVT: Đồng 

STT Họ và tên Chức vụ/ chức danh 
Mức 

thưởng 
Ghi chú 

I HOÀN THÀNH XUẤT SẮC NHIỆM VỤ 29.194.500  

1 Tô Hạ Sỹ Bí thư Đảng uỷ 5.838.900  

2 Đặng Ngọc Sơn Phó BTĐU - CT HĐND 5.838.900  

3 Đào Mạnh Trung Chủ tịch UBMTTQ 5.838.900  

4 Vũ Xuân Quang Chỉ huy trưởng BCHQS 5.838.900  

5 Đỗ Thị Quỳnh Mai Công chức TC - KT 5.838.900  

II HOÀN THÀNH TỐT NHIỆM VỤ 84.080.160  

1 Trần Đình Thìn Chủ tịch UBND 4.671.120  

2 Phạm Thị Chung Phó chủ tịch UBND 4.671.120  

3 Lê Đức Vượng Phó chủ tịch UBND 4.671.120  

4 Phạm Thị Hạnh Phó chủ tịch HĐND 4.671.120  

5 Nguyễn Thị Phương Chủ tịch Hội ND 4.671.120  

6 Trần Thị Hằng Chủ tịch Hội PN 4.671.120  

7 Nguyễn Ngọc Tân Bí thư ĐTNCSHCM 4.671.120  

8 Đỗ Thị Quỳnh Mai Công chức TC - KT 4.671.120  

9 Nguyễn Thị Thảo Công chức VP - TK 4.671.120  

10 Phạm Thị Mai Công chức VP - TK 4.671.120  

11 Đào Thị Dịu Nắng Công chức TP -HT 4.671.120  

12 Trần Xuân Lộc Công chức VH - XH 4.671.120  

13 Nguyễn Thị Hải Công chức VP - TK 4.671.120  

14 Nguyễn Thị Hà Giang Công chức ĐC - XD 4.671.120  

15 Trần Thị Thuỷ Công chức ĐC - XD 4.671.120  

16 Đỗ Thị Lan Hương Công chức VH - XH 4.671.120  

17 Trần Tuấn Minh Công chức ĐC - XD 4.671.120  

18 Lê Đức Linh Công chức TC - KT 4.671.120  

 TỔNG CỘNG  113.274.660  

(Số tiền bằng chữ: Một trăm mười ba triệu, hai trăm bảy mươi tư nghìn, sáu trăm sáu 

mươi đồng./.) 



6 

 

 


		2025-01-02T08:14:36+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T08:14:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T08:14:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T08:14:55+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T08:15:01+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-02T08:15:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Phan Đình Phùng<pphandinhphung.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




